ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.07.2016г.                                                                          № 85-пг

	г.Тулун

	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тулунского муниципального района на 2016-2020гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015г. № 130-пг, Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

П О СТ А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тулунского муниципального района на 2016-2020гг.».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                   Мэр Тулунского

            муниципального района                                         М.И.Гильдебрант
 Исполнил:

Главный специалист

 комитета по АС и ЖКХ                               _______________ С.Л.Сидорова

Согласовано:

Заместитель мэра
                                         _________________Е.С.Клусс

Председатель комитета

по финансам                                                  ________________Г.Э.Романчук

Председатель комитета

по экономике                                                  ________________О.В.Молоцило

ВрИО начальника правового управления ________________ С.Г. Абраменко

Руководитель аппарата
           ________________ С.В. Скурихин